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Dybde og harmoni til veggene
Å kle rommets alle fire vegger med tapet gir dybde til interiøret og en lun og
harmonisk atmosfære. Stadig flere gjenoppdager de positive effektene også diskrete
mønstre gir. Tapetene har endelig vokst ut av fondveggene!

Nordmenn har lenge elsket fondveggstapeter, gjerne kombinert med maling på de øvrige flatene. Nå
begynner elsken å vokse, og tapeter settes i stadig flere stuer opp på ikke bare på én, men to, tre og fire
vegger!

Tenk langsiktig
Ikke tenk så mye på hva som er «in», for på trendlistene finner vi gjerne prangende énveggsdesign.

Se heller på tilnærmet ensfargede tapeter med tekstur og struktur, diskret mønstrede eller sarte farger.

Velger du mønstret tapet, kan du få et personlig preg. Du kan velge mønster på én eller flere vegger, og
kombinere med et annet mønster, eller med et tilnærmet ensfarget tapet fra den samme kolleksjonen.

- På avstand kan et tapet se ensfarget ut, men hvis du kommer tett inntil, oppdager du at fargen og
strukturen lages av diskrete mønstre lagt lag på lag over tapetet. Mønstersammensetningen fungerer
omtrent som optisk bedrag, og gir dybde og liv til veggene, forklarer Bjørg Owren, kreativ leder i ifi.no.
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Mønstret tapet kan gi et personlig preg.

Miks med mønstre
Brukt på fire vegger gir tapeter med hvitaktig bunnfarge et rent og moderne uttrykk, mens mørkere
dominans gir et mer oppsiktsvekkende og eksklusivt preg til rommet. Selv på fire vegger, kan man velge
ganske mørke tapeter. God belysning er da et nøkkelord.

Det går fint å henge bilder over tapet med mønster. Velg gjerne kunst som er litt roligere, så det blir
balanse. Særlig er dette velegnet til et tapet med geometrisk mønster. Det rammer inn bilder og
gjenstander på en nett og elegant måte. Mønster på fire vegger, vil dessuten gi et dekorativt og personlig
rom.
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Det går fint å henge bilder på tapet med mønster.

For mer informasjon:
Astex
Borge
Fantasi Interiør
Flügger
Green Apple
Inspirasjon Interiør
INTAG
Storeys
Tapethuset

Tips!
Bla i tapetbøkene etter idéer. På ett og samme oppslag i tapetboken vises gjerne prøver i ulike
størrelser av ulike tapeter i matchende farger og mønstre. Slike tapeter er laget for å kunne brukes
sammen!
Hvite vegger bretter veggene ut, mens svart gir rom- og dybdefølelse.
Ensfargede, eller svakt diskret design, matt/blank-effekter gir god effekt. Det er mange fine tapeter på
markedet, og de er sjelden flate selv om de er ensfarget.
Også stormønstrede tapeter med spreke farger kan fungere fint på flere vegger!


